K17-2150

BD
20 ₺

148,35 %20 ₺ 2.967,00

DERBY 13X3900BD DERBY V KAYIŞI K13-3900BD 13X3900
3900 V KAYIŞI 13*3900

DERBY-
K13-3900

BD
20 ₺

225,00 %20 ₺ 4.500,00

TOPLAM 205 ₺ 76.258,92

Teklif Notu

TUTAR ₺ 76.258,92

%20 KDV ₺ 15.251,78

GENEL TOPLAM ₺ 91.510,70

YALNIZ: DOKSAN BIR BIN BEŞ YÜZ ON TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr